关于转发教育部思想政治工作司关于实施2016年高校辅导员访问学者计划的通知

各二级学院：
现将《教育部思想政治工作司关于实施2016年高校辅导员访问学者计划的通知》（教思政司函〔2016〕26号）转发你们。请各学院认真组织做好推荐报送工作，并于7月28日前将《高等学校辅导员访问学者推荐表》（见附件2）到思想政治教育科，同时发送电子版到邮箱：867848217@qq.com。
联系人：李增添   电话：652940。

附件：1.《教育部思想政治工作司关于实施2016年高校辅导员访问学者计划的通知》（教思政司函〔2016〕26号）
2. 高等学校辅导员访问学者推荐表

学生工作部（处）
[bookmark: _GoBack]                               2016年7月21日